NP:00038605

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2281/2019

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

Indica manutenção em pergolado localizado na Rua
Luiz Camilo de Camargo no Jardim Santana

Nos termos do Art. 181 e seguintes do Regimento Interno, apresento para conhecimento da Casa a Indicação a ser

encaminhada ao Senhor Prefeito, sugerindo a manutenção do pergolado localizado na Rua Luiz Camilo de Camargo

nº811 no Jardim Santana.

O pergolado controla a incidência de luz solar, trazendo aconchego para a população e mais beleza para a cidade.

Conforme imagem anexa, o pergolado localizado na Rua Luiz Camilo de Camargo nº811, está com a estrutura

extremamente danificada.

Pelo exposto, INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através d o departamento competente a s providências

necessárias visando manutenção em pergolado localizado na Rua Luiz Camilo de Camargo nº811 no Jardim Santana,

bem como a execução do paisagismo.

Sala das Sessões 01 de novembro de 2019

Rua Joseph Paul Julien Burlandy nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620 Fone/Fax: (19) 3897-9900

www.cmh.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

Sala das Sessões 06 de novembro de 2019

Rua Joseph Paul Julien Burlandy nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620 Fone/Fax: (19) 3897-9900

www.cmh.sp.gov.br